Общественная организация
«Тюменская областная региональная организация Общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»»

VII ОТЧЁТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021 г. № 4
г. Тюмень

Об избрании Правления ТООО ВОН

В соответствии со ст.35.7 Устава ТООО ВОИ и рекомендациями
Правления ТООО ВОИ от 15.04.2021 - постановление № 7.1/15 «О
рассмотрении проектов постановлений ОВК ТООО ВОИ» по вопросу
избрания правления ТООО ВОИ на период 2021-2025 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать правление ТООО ВОИ на период 2021-2025 г.г. в

следующем составе:
№  п/п Ф а м и л и я ,  и н и ц и а л ы О р г а н и з а ц и я  В О И Д о л ж н о с т ь

1. О б ы с к а л о в  П е т р  Н и к о л а е в и ч А б а т с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 . К о х  В и к т о р  П а в л о в и ч А р о м а ш е в с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

3. Л о г и н о в а  И р и н а  А н д р е е в н а А р м и з о н с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

4 . Т р е н и н а  С в е т л а н а  В л а д и м и р о в н а Б е р д ю ж с к а я  Р О  В О И И .о . п р е д с е д а т е л я

5. Ф и р с о в а  Н а д е ж д а  И в а н о в н а В а г а й с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

6. С а б а е в  А р к а д и й  П е т р о в и ч В о с т о ч н а я  О О  В О И П р е д с е д а т е л ь

7 . Ш у б и н а  В а л е н т и н а  В а с и л ь е в н а В и к у л о в с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

8 . З а р у б и н а  Н а т а л ь я  П е т р о в н а Г о л ы ш м а н о в с к а я  О О  В О И П р е д с е д а т е л ь

9 . Ф ё д о р о в  С е р г е й  В и с в а л д и с о в и ч З а в о д о у к о в с к а я  О О  В О И П р е д с е д а т е л ь

10. Т о л с т о у х о в а  Г а л и н а  А л е к с е е в н а И с е т с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

11. М а ж у к и н а  Т а т ь я н а  И в а н о в н а И ш и м с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

12. С м ы к о в а  Н а т а л ь я  Л е о н и д о в н а И ш и м с к а я  Г О  В О И П р е д с е д а т е л ь

13. К а р ы м о в а  И р и н а  С е р г е е в н а К а з а н с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

14. Г а р к у н о в а  Е л е н а  В а л е р ь е в н а К а л и н и н с к а я  О  О  В О И П р е д с е д а т е л ь

15. К осса Т атьян а В адим овна Л е н и н с к а я  О О  В О И П р е д с е д а т е л ь

16. Я к о в л е в а  М а р г а р и т а  Г е н н а д ь е в н а Н и ж н е т а в д и н с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

17. С е л я в и н  Р о м а н  Н и к о л а е в и ч О м у т и н с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

18. Г и м п  Н а т а л ь я  П е т р о в н а С о р о к и н с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

19. К и р и л к и н а  Р а и с а  В а с и л ь е в н а С л а д к о в с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 0 . В а р а в к о  Н а т а л ь я  Ю р ь е в н а Т о б о л ь с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 1 . Д е д у к о в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а Т ю м е н с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 2 . Б е р д ю г и н  А н д р е й  Г е о р г и е в и ч У п о р о в с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 3 . Р а г о з и н  В л а д и с л а в  М и х а й л о в и ч Ц е н т р а л ь н а я  О О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 4 . В а щ е н к о  Т а т ь я н а  Н и к о л а е в н а Ю р г и н с к а я  М О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 5 . Е в с е е в а  Л а р и с а  А н а т о л ь е в н а Я л у т о р о в с к а я  Г О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 6 . Б л и н о в а  В е р а  В л а д и м и р о в н а Я л у т о р о в с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 7 . К о р о б е й н и к о в а  Т а т ь я н а
В л а д и м и р о в н а

Я р к о в с к а я  Р О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 8 . К р а в ч е н к о  Е в г е н и й  К о н с т а н т и н о в и ч Т О О О  В О И П р е д с е д а т е л ь

2 9 . Т о л с т о в  А н д р е й  Б о р и с о в и ч Т О О О  В О И П о ч е т н ы й  ч л е н  п р а в л е н и я

3 0 . Б е к и р о в  А н д р е й  А н а т о л ь е в и ч Т О О О  В О И З а м е с т и т е л ь  п р е д с е д а т е л я

3 1 . И в а н о в а  И н н а  Л е о н и д о в н а Т О О О  В О И П о ч е т н ы й  ч л е н  В О И

/
Председательствующий на конференции Е.К. Кравченко